SVEUCILISTE U RIJECI, FILOZOFSKI FAKULTET
SveuciliSna avenija 4
51000 Rijeka

Klasa: 404-04/21-01/28
Ur. br. 2170-24-01-21-1
Rijeka, 16. prosinca 2021.

Na temelju &lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 120/16), ¢lanka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/17), élanka 14. Statuta Filozofskoga fakulteta u Rijeci, dekan Fakulteta donosi
PRVE IZMJENE | DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU FILOZOFSKOGA FAKULTETA U RIJECI

Ostvareno Procijenjena
Red. Evidencijski 2020. vrijednost
broj | Konto CPV broj nabave |Predmet nabave (s PDV-om) (bez PDV-a) Napomena
Postupak JN provodi Drzavni ured
za srediSnju javnu nabavu - okvirni
1 32231 71314100-3 |n/p Elektricna energija 777.314,00 450.000,00 sporazum/ugovor
P ki t imj
Ostali materijal za proizvodnju Z::g::;a izuzet od primjene
2 32239 109135100-5 n/p energije (loz ulje) 557.000,00 450.000,00
3 32211 30192000-1 01/2021  [Uredski materijal 50.000,00 80.000,00
4 322111 30197643-5 02/2021 _ [Papir za fotokopiranje i printanje i folije 25.000,00 50.000,00
5 32214 39831000-9 03/2021 _[Materijal za ¢iS¢enje i odrzavanje 32.000,00 30.000,00
6 32216 33760000-5 04/2021 [Materijal za higijenske potrebe 90.000,00 80.000,00
7 3222 39230000-3 05/2021  [Materijal i sirovine 7.000,00 21.000,00
Mat. i dijelovi za tek. i inv. odrz. postr.
8 32242 39290000-1 06/2021 |i opreme 190.000,00 100.000,00
9 32251 39162110-9 |n/p Sitni inventar 65.000,00 30.000,00
Postupak JN provodi Drzavni ured
za sredi$nju javnu nabavu - okvirni
10 32311 64210000-1 |n/p Usluge fiksne telefonije 110.000,00 110.000,00 sporazum/ugovor
Postupak JN provodi Drzavni ured|
za srediSnju javnu nabavu - okvirni
11 323112 64212000-5 |n/p Usluge telefona ( mobilna tel.) 14.000,00 15.000,00 sporazum/ugovor
Postupak JN provodi Drzavni uredl
za srediSnju javnu nabavu - okvirni
12 32313 64110000-0 [n/p Postarina 43.000,00 45.000,00 sporazum/ugovor
Ostale usluge za komunikaciju i
13 32319 60000000-8 08/2021 [prijevoz 4.500,00 22.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog
14 32321 50700000-2 09/2021 |odrzavanja gradevinskih objekata 211.874,00 100.000,00
Usluge tek. i inv. odrzavanja postr. i
15 32322 50000000-5 10/2021 |opreme 180.000,00 100.000,00
16 3233 79341000-6 11/2021 |Ostale usluge promidzbe i informiranja 55.000,00 50.000,00
Postupak izuzet od primjene
Zakona
17 32341 65110000-7 n/p Opskrba vodom 78.000,00 70.000,00
Postupak izuzet od primjene
18 | 32342 | 90600000-3 nlp_ |iznogenje i odvoz smeca 172.000,00 180.000,00/%2K°"2
19 3235 70310000-7 12/2021 _|Zakupnine i najamnine 87.000,00 85.000,00




20 3236 85140000-2 13/2021 |Zdravstvene usluge 55.000,00 50.000,00
21 3238 72600000-6 14/2021 |Racunalne usluge 68.000,00 80.000,00
Tiskanje knjiga, Casopisa, zbornlka,
22 323911 79810000-5 15/2021 |publikacija 190.000,00 150.000,00
23 323914 79521000-2 16/2021 |Usluge fotokopiranja 73.000,00 90.000,00
Usluge uvez. i popravka knjiga, tisak
24 323915 22100000-1 17/2021 |postera, majica, kalend., rokovn. i sl. 75.000,00 65.000,00
25 32395 90911000-6 18/2021 |Usluge CiScenja, pranja i sl. 88.000,00 90.000,00
Postupak JN provodi
26 32396 79713000-5 n/p Usluge Cuvanja imovine 85.000,00 85.000,00|Sveuciliste u Rijeci
27 323993 79995100-6 19/2021 |Usluge arhiviranja 47.000,00 35.000,00
28 32399 79990000-0 20/2021 |Ostale nesp. usluge 44.000,00 35.000,00
29 32922 66515200-5 21/2021 _[Premije osiguranja imovine 65.000,00 52.000,00
30 32931 55000000-0 22/2021 |Reprezentacija 14.000,00 50.000,00
nova uvecena procijenjena
vrijednost (bez PDV-a) za navedeni
31 42211 30230000-0 23/2021 |Racunala i racunalna oprema 237.500,00 485.740,00 predmet nabave u 1. izmjeni
32 42212 39130000-2 24/2021 |Uredski namjestaj 41.000,00 50.000,00
UKUPNO (1) 3.831.188,00 3.385.740,00
Projekt - UP.03.1.1.03.0040 - Kroatistika, Andragogija, Filozofija i Kulturologija — uskladivanje s HKO-om (KAFKa)
Ostvareno
Red. Evidencijski 2020. Procijenjena
broj Konto CPV broj nabave |Predmet nabave (s PDV-om) vrijednost Napomena
Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.8.,1.11.i 1.14. koordinator Radne
skupine za Standard kvalifikacije
33 79990000-0 25/2021 |(filozofija, kroatistika, kulturologija) 156.000,00 UP.03.1.1.03.0040
Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.21. ¢lan RS za SK iz redova
34 79990000-0 26/2021 [poslodavca (filozofija 1.) 40.000,00 UP.03.1.1.03.0040
Usluga osmiSljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.21. ¢lan RS za SK iz redova
35 79990000-0 27/2021 |poslodavca (filozofija 2.) 40.000,00 UP.03.1.1.03.0040




36

79990000-0

28/2021

Usluga osmiSljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.21. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (filozofija 3.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

37

79990000-0

29/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.22. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kroatistika 1.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

38

79990000-0

30/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.22. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kroatistika 2.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

39

79990000-0

31/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.22. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kroatistika 3.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

40

79990000-0

32/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.23. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kulturologija 1.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

41

79990000-0

33/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.23. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kulturologija 2.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

42

79990000-0

34/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.23. ¢lan RS za SK iz redova
poslodavca (kulturologija 3.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

43

79990000-0

35/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.9.,1.12., 1.15, 1.16. koordinator
Radne skupine za Studijski program
(filozofija, kroatistika, kulturologija,
andragogija)

30.000,00

UP.03.1.1.03.0040

44

79990000-0

36/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.21. ¢lan RS za SP iz redova
poslodavca (filozofija 1.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

45

79990000-0

37/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.22. €lan RS za SP iz redova
poslodavca (kroatistika 1.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

46

79990000-0

38/2021

Usluga osmi$ljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.22. ¢lan RS za SP iz redova
poslodavca (kroatistika 2.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

47

79990000-0

39/2021

Usluga osmisljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.23. ¢lan RS za SP iz redova
poslodavca (kulturologija 1.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

48

79990000-0

40/2021

Usluga osmiSljavanja, razvoja i
unaprjedenja studijskih programa -
1.23. €lan RS za SP iz redova
poslodavca (kulturologija 2.)

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040

49

79990000-0

41/2021

Usluga unapredivanje sustava
osiguravanja kvalitete visokog
obrazovanja na FFRi i partnerskim
ustanovama - 2.3. recenzija programa
u skladu sa standardom kvalifikacije
kao dio unutarnjeg sustava
osiguravanja kvalitete

40.000,00

UP.03.1.1.03.0040




50

79990000-0

42/2021

Usluga unaprjedenje nastavne
djelatnosti na FFRI, ustanovijavanije i
opremanje laboratorija/vjezbaonica -
36.::3.7.,9.9,,3.9 310, 3.11.,8.17.,
3.18., 3.19,, 3.20. - nabava i
instaliranje racunalne i druge IKT
opreme za interaktivne predavaonice,
vjezbaonice i laboratorije

550-961:36

odustaje se od postupka javne

nabave

UKUPNO (2)

1.336.961,36

Projekt - UP.03.1.1.04.0053 - Povijest, Povijest umjetnosti, Talijjanistika, Germanistika — razvoj, unaprjedenje i provedba struéne prakse
(PerPeTuUm aGile)

Red.

broj

Konto

CPV

Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave

Ostvareno
2020.
(s PDV-om)

Procijenjena
vrijednost

Napomena

51

79990000-0

43/2021

Voditelj radnih skupina za izradu
ishoda ucenja - Voditelj radnih
skupina za izradu ishoda ucenja
(1.1.) - Element 1. Unapredenje
postojecih i osmisljavanje novih
modela provedbe stru¢ne prakse 4
studijska programa FFRI: povijesti,
povijesti umjetnosti, talijanistike,
germanistike

60.000,00

UP.03.1.1.04.0053

52

79990000-0

44/2021

Strucnjak za osmisljavanje online
upitnika - Pracenje i analiza
zaposljivosti alumnija (1.7.) -
Element 1. Unapredenje postojecih i
osmisljavanje novih modela provedbe
strucne prakse 4 studijska programa
FFRI: povijesti, povijesti umjetnosti,
talijanistike, germanistike

20.000,00

UP.03.1.1.04.0053

53

79990000-0

45/2021

Strucnjak za pripremu upitnika za
alumnije i nadgledanje provedbe
anketiranja - Anketiranje
poslodavaca i alumnija o temama
povezanima s unapredenjem
kvalitete studijskih programa (i
strucne prakse) (1.8.) - Element 1.
Unapredenje postojecih i
osmisljavanje novih modela provedbe
strucne prakse 4 studijska programa
FFRI: povijesti, povijesti umjetnosti,
talijanistike, germanistike

30.000,00

UP.03.1.1.04.0053

54

79990000-0

46/2021

Koordinator za povezivanje stru¢nih
praksi - Koordinator za povezivanje
struénih praksi s Elementom 1.1. tj.
osmisljavanjem ishoda uéenja
prema metodologiji HKO - Element
1. Unapredenje postojecih i
osmisljavanje novih modela provedbe
struCne prakse 4 studijska programa
FFRI: povijesti, povijesti umjetnosti,

talijanistike, germanistike

60.000,00

UP.03.1.1.04.0053




55

79990000-0

47/2021

Stru¢no usavrsavanje nastavnika
povijesti - Struéno usavrsavanje (br.
3) nastavnika povijesti = Helsinki
(1.11.) - Element 1. Unapredenje
postojecih i osmisljavanje novih
modela provedbe stru¢ne prakse 4
studijska programa FFRI: povijesti,
povijesti umjetnosti, talijanistike,
germanistike

60.000,00

UP.03.1.1.04.0053

56

72610000-9

48/2021

Objedinjena nabava (Element
Promidzba i vidljivost) Izrada web
stranice (18.500,00 kn) i
Administracija sadrzaja na web
stranici (6.000,00 kn)

24.500,00

UP.03.1.1.04.0053,

57

72600000-6

49/2021

Objedinjana nabava: Dizajn mrezne
aplikacije "Moja FFRI praksa"(2.2.)
(15.000,00 kn) i IT struénjak za izradu
i odrzavanje mrezne aplikacije,
MREZNA APLIKACIJA ,Moja FFRi
praksa“ (2.2.) (30.000,00 kn)

45.000,00

UP.03.1.1.04.0053

58

98341000-5

50/2021

Objedinjena nabava:

Troskovi boravka studenta na
terenskoj nastavi u Zagrebu kod
projektnog partnera MSU (2.2.)
Troskovi za 3 nastavnika tijekom
terenske nastave u Zagrebu kod
projektnog partnera MSU (2.2.)

21.550,00

UP.03.1.1.04.0053

UKUPNO (3)

321.050,00

UKUPNO (1+2+3)

5.043.751,36

N V74

/c.Aleksandar Mijatovi¢




